
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA PER LE STRUTTURE FONDAMENTALI 

SETTORE SUPPORTO ALL’AREA 
Via Balbi, 5 - 16126 Genova 

010/209 51835 
areastrutture@unige.it  

areastrutture@pec.unige.it  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTE  le istanze, pervenute tramite posta elettronica certificata, da alcuni fotografi 

accreditati, di richiesta di proroga del termine fissato al paragrafo 5 del 

punto 5 dell’avviso, pubblicato in data 12.03.2024, relativo ad eventuali 

comunicazioni di reciproco accordo per il cambio nell’inserimento dei gruppi 

cui alla tabella B;  

CONSIDERATO che le suddette istanze motivate possono essere accolte in quanto non 

condizionanti la celerità del procedimento rispetto alla sua conclusione;  

CONSIDERATO   che si rende necessario, contestualmente, prorogare anche il termine di cui 

al paragrafo 6 del medesimo punto 5, relativo alla nomina del referente di 

gruppo, in quanto strettamente collegato al termine di cui sopra    

 

DETERMINA 

 

di prorogare il termine per comunicare eventuali scambi tra i gruppi al 10 maggio 2024 e, di 

conseguenza, di prorogare, al 15 maggio 2024, la decorrenza del termine per nominare, da parte 

di ogni gruppo, un referente.   

 

 

IL DIRIGENTE                                                                  
Dott.ssa Roberta Cicerone 

                                                              F.to digitalmente  

mailto:areastrutture@unige.it
mailto:areastrutture@pec.unige.it

		2024-05-06T12:57:26+0200
	IT
	ROBERTA CICERONE




